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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     27
     27
-------
      1
  18990
   7642
   7629

Krnov Bruntál
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Miroslav Indrák                              47        6.          2375
 2.     Miroslav Binar                               40        3.          2347
 3.     Jan Krkoška                                  46        1.          2337
 4.     David Ratiborský                             35        2.          2279
 5.     Jana Koukolová                               63        4.          2319
 6.     Miroslav Pella st.                           58        5.          2197
 7.     Monika Dudová                                44        7.          2295
 8.     Jakub Prášilík                               32        8.          2115
 9.     Martin Šlosar                                49        9.          2141

Volební strana č. 2 - SPOLU pro Krnov
 1.     Pavla Löwenthalová                           52        4.           987
 2.     Eva Šindelářová                              71        5.           904
 3.     Ivan Krištofík                               61       10.           903

Volební strana č. 3 - KRNOVÁCI
 1.     Alena Krušinová                              63        3.           693

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ladislav Sekanina                            70        1.          1360
 2.     Břetislav Suchomel                           52        2.           683

Volební strana č. 6 - Krnovští patrioti
 1.     Tomáš Hradil                                 42        1.          2539
 2.     Martin Hradečný                              54       13.          2447
 3.     Pavel Moravec                                55        2.          2377
 4.     Zuzana Matelová                              39        3.          2208
 5.     Kamil Trávníček                              43        4.          2307
 6.     Miroslav Kozelský                            43        5.          2193
 7.     Roman Hadač                                  42        6.          2163
 8.     Markéta Jurošková Bezručová                  46        7.          2213
 9.     Svatava Olejková                             42        8.          2088

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Radek Zajíc                                  45        1.           964
 2.     Tomáš Kocian                                 46        3.           888
 3.     Dušan Snášel                                 63        2.           830

597520 - str. č. 1
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B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Tomáš Andrš                                  38       10.          2296
 2.     Denisa Kepáková                              38       11.          2100
 3.     Jana Strnisková                              60       12.          2147
 4.     Michal Ratiborský                            40       13.          2212
 5.     Milada Holinková                             63       14.          2190
 6.     Daniel Vláčilík                              49       15.          2139
 7.     Pavel Andrš                                  34       16.          2072
 8.     Simon Zaponidis                              37       17.          2070
 9.     Jorgos Nacis                                 44       18.          2157
10.     Karel Langer                                 43       19.          2053
11.     Petr Glončák                                 53       20.          2046
12.     Tadeusz Vacula                               45       21.          2047
13.     Irini Grigoriadu                             74       22.          2007
14.     Irena Štěpánková                             39       23.          1998
15.     Tomáš Kuchař                                 35       24.          1929
16.     Kateřina Goldmanová                          40       25.          1915
17.     Hana Daňková                                 65       26.          1854
18.     Petr Štěpánek                                37       27.          1859

Volební strana č. 2 - SPOLU pro Krnov
 1.     Jan Stejskal                                 52        2.           891
 2.     Libor Nowak                                  64        1.           880
 3.     Kateřina Vašířová                            42        8.           821
 4.     Radim Rudzinski                              46        3.           817
 5.     Bedřich Marek                                73        6.           798
 6.     Mikuláš Strnadel                             36        7.           747
 7.     Václav Mička                                 66        9.           764
 8.     Ludmila Čajanová                             74       11.           803
 9.     Richard Wegrzyn                              45       12.           703
10.     Lea Dušková                                  44       13.           684
11.     Jaroslav Jouza                               56       14.           665
12.     Stanislav Ivanov                             48       15.           715
13.     Miloš Vyleťal                                68       16.           703
14.     Lucie Wegrzynová                             38       17.           689
15.     Eva Pončová                                  67       18.           715
16.     Jaroslav Nosál                               47       19.           657
17.     Jiří Marek                                   36       20.           668
18.     Věra Kalinová                                69       21.           609
19.     Pavel Kelemen                                54       22.           653
20.     Jana Řehová                                  75       23.           605
21.     Renáta Mikošková                             53       24.           621
22.     Zdeněk Obruča                                71       25.           643
23.     Karel Siuda                                  74       26.           590
24.     Kateřina Soldátová                           33       27.           570

Volební strana č. 3 - KRNOVÁCI
 1.     Roman Šigut                                  45        1.           590
 2.     Vítězslav Stanovský                          50        2.           516
 3.     Lenka Andršová                               65        5.           475
 4.     Miroslav Halíř                               48       27.           444
 5.     Martin Aston                                 37        6.           443
 6.     Roman Foltín                                 51        4.           369

597520 - str. č. 2
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 7.     Irena Vilímková                              67        7.           405
 8.     Zdeněk Vaňhara                               43        8.           380
 9.     Šárka Ježková                                44        9.           333
10.     Petr Kocourek                                44       10.           394
11.     Petr Konopka                                 74       11.           310
12.     Kamila Zapletalová                           52       12.           384
13.     Radek Čermák                                 55       13.           376
14.     Lucie Vaňharová                              43       14.           352
15.     Jiří Mondek                                  46       15.           368
16.     Jan Gřunděl                                  43       16.           361
17.     Jarmila Šupinová                             50       17.           313
18.     Jaroslav Krušina                             42       18.           337
19.     Lucie Gřešková                               43       19.           316
20.     Romana Čermáková                             48       20.           302
21.     Jan Fiedler                                  75       21.           279
22.     Stanislav Vendolský                          49       22.           330
23.     Marek Vítámvás                               45       23.           352
24.     Lenka Stanovská                              51       24.           316
25.     Pavlína Hajdová                              56       25.           272
26.     Stanislava Foltýnová                         56       26.           269

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Petr Vartecký                                74        7.           661
 2.     Martin Přasličák                             42        4.           597
 3.     Tomáš Zahradníček                            43        3.           593
 4.     Marek Mistrík                                41        5.           548
 5.     Vojtěch Šupina                               24        6.           535
 6.     Patrik Sikora                                28        8.           501
 7.     Zoja Papadopulosová                          65        9.           503
 8.     Stanislava Andělová                          71       10.           504
 9.     Karel Zelník                                 41       11.           547
10.     Jaromír Brindiský                            18       12.           493
11.     Ivo Hrbolka                                  62       13.           493
12.     Renáta Kostková                              51       14.           489
13.     Nikola Wendová                               24       15.           484
14.     Petr Onderka                                 68       16.           478
15.     Jan Zámarský                                 48       17.           527
16.     Ivan Patík                                   61       18.           501
17.     Libuše Odvršová                              66       19.           461
18.     Markéta Kubešová                             74       20.           454
19.     Jaroslav Krygel                              74       21.           467
20.     Jiří Turek                                   61       22.           443
21.     Jaroslav Hadaš                               72       23.           440
22.     Ladislav Šplíchal                            51       24.           456
23.     Luboš Köhler                                 74       25.           417
24.     Josef Huppert                                69       26.           415
25.     Josef Tichavský                              71       27.           401

Volební strana č. 6 - Krnovští patrioti
 1.     Luboš Obruča                                 46        9.          2130
 2.     Marek Koraba                                 40       10.          2050
 3.     Petra Vlačuhová                              31       11.          2017
 4.     Ivo Hama                                     58       12.          2165
 5.     Karel Handlíř                                49       14.          2246
 6.     Rudolf Feilhauer                             40       15.          2030
 7.     Miluše Košinarová                            58       16.          2046
 8.     Štěpán Lhoťan                                34       17.          2115

597520 - str. č. 3
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 9.     Jiří Nezval                                  35       18.          2010
10.     Mikuláš Peths                                44       19.          2039
11.     Irena Kozarová                               37       20.          1969
12.     Tomáš Surovka                                48       21.          1996
13.     Daniela Šnirchová                            31       22.          1902
14.     Filip Fňukal                                 28       23.          1941
15.     Zdeněk Klein                                 55       24.          1947
16.     Jana Halfarová                               36       25.          1909
17.     Jan Suchomel                                 35       26.          1827
18.     Tomáš Edelsberger                            46       27.          1830

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Nikola Vítková                               34        4.           827
 2.     Ivana Greipelová                             56        5.           795
 3.     Jitka Snášelová                              53        6.           767
 4.     Samuel Sedlák                                50        7.           755
 5.     Zbyněk Pelíšek                               56        8.           734
 6.     Jan Pospíšil                                 54        9.           746
 7.     Zdeněk Snášel                                56       10.           758
 8.     Vlasta Zetková                               63       11.           739
 9.     Ladislav Křištof                             55       12.           743
10.     Antonín Vymětalík                            63       13.           747
11.     Jiří Doboš                                   64       14.           727
12.     František Snášel                             70       15.           715
13.     Jaromír Dluhoš                               69       16.           716
14.     Alexander Kuchta                             63       17.           718
15.     David Vilímek                                44       18.           781
16.     Jarmila Fričková                             75       19.           708
17.     Milan Paťava                                 64       20.           705
18.     Lubomír Hilgert                              59       21.           733
19.     Anna Lavická                                 74       22.           694
20.     Ludmila Puškarová                            65       23.           692
21.     Vojtěch Puškar                               69       24.           694
22.     Bronislava Voltemarová                       52       25.           683
23.     Viera Reková                                 59       26.           649
24.     Dita Čudrnák                                 50       27.           645

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  57496, hranice:     2341,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Krkoška                                     2337
              2.    David Ratiborský                                2279
              3.    Miroslav Binar                                  2347
              4.    Jana Koukolová                                  2319
              5.    Miroslav Pella st.                              2197
              6.    Miroslav Indrák                                 2375
              7.    Monika Dudová                                   2295
              8.    Jakub Prášilík                                  2115
              9.    Martin Šlosar                                   2141
             10.    Tomáš Andrš                                     2296
             11.    Denisa Kepáková                                 2100
             12.    Jana Strnisková                                 2147
             13.    Michal Ratiborský                               2212

597520 - str. č. 4
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             14.    Milada Holinková                                2190
             15.    Daniel Vláčilík                                 2139
             16.    Pavel Andrš                                     2072
             17.    Simon Zaponidis                                 2070
             18.    Jorgos Nacis                                    2157
             19.    Karel Langer                                    2053
             20.    Petr Glončák                                    2046
             21.    Tadeusz Vacula                                  2047
             22.    Irini Grigoriadu                                2007
             23.    Irena Štěpánková                                1998
             24.    Tomáš Kuchař                                    1929
             25.    Kateřina Goldmanová                             1915
             26.    Hana Daňková                                    1854
             27.    Petr Štěpánek                                   1859

Volební strana č. 2 - SPOLU pro Krnov
Počet hlasů pro stranu:  19805, hranice:      806,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Nowak                                      880
              2.    Jan Stejskal                                     891
              3.    Radim Rudzinski                                  817
              4.    Pavla Löwenthalová                               987
              5.    Eva Šindelářová                                  904
              6.    Bedřich Marek                                    798
              7.    Mikuláš Strnadel                                 747
              8.    Kateřina Vašířová                                821
              9.    Václav Mička                                     764
             10.    Ivan Krištofík                                   903
             11.    Ludmila Čajanová                                 803
             12.    Richard Wegrzyn                                  703
             13.    Lea Dušková                                      684
             14.    Jaroslav Jouza                                   665
             15.    Stanislav Ivanov                                 715
             16.    Miloš Vyleťal                                    703
             17.    Lucie Wegrzynová                                 689
             18.    Eva Pončová                                      715
             19.    Jaroslav Nosál                                   657
             20.    Jiří Marek                                       668
             21.    Věra Kalinová                                    609
             22.    Pavel Kelemen                                    653
             23.    Jana Řehová                                      605
             24.    Renáta Mikošková                                 621
             25.    Zdeněk Obruča                                    643
             26.    Karel Siuda                                      590
             27.    Kateřina Soldátová                               570

Volební strana č. 3 - KRNOVÁCI
Počet hlasů pro stranu:  10279, hranice:      418,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Šigut                                      590
              2.    Vítězslav Stanovský                              516
              3.    Alena Krušinová                                  693
              4.    Roman Foltín                                     369
              5.    Lenka Andršová                                   475

597520 - str. č. 5
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              6.    Martin Aston                                     443
              7.    Irena Vilímková                                  405
              8.    Zdeněk Vaňhara                                   380
              9.    Šárka Ježková                                    333
             10.    Petr Kocourek                                    394
             11.    Petr Konopka                                     310
             12.    Kamila Zapletalová                               384
             13.    Radek Čermák                                     376
             14.    Lucie Vaňharová                                  352
             15.    Jiří Mondek                                      368
             16.    Jan Gřunděl                                      361
             17.    Jarmila Šupinová                                 313
             18.    Jaroslav Krušina                                 337
             19.    Lucie Gřešková                                   316
             20.    Romana Čermáková                                 302
             21.    Jan Fiedler                                      279
             22.    Stanislav Vendolský                              330
             23.    Marek Vítámvás                                   352
             24.    Lenka Stanovská                                  316
             25.    Pavlína Hajdová                                  272
             26.    Stanislava Foltýnová                             269
             27.    Miroslav Halíř                                   444

Volební strana č. 4 - PRO KRNOV
Počet hlasů pro stranu:   7447, hranice:      302,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Petreček                                503
              2.    Daniela Vítámvásová                              434
              3.    Michal Brunclík                                  504
              4.    Renáta Nunvářová                                 309
              5.    Josef Hercig                                     329
              6.    Silvie Kotasová                                  324
              7.    Jaroslav Pavelka                                 250
              8.    Petr Slejška                                     255
              9.    Jiří Kunyt                                       304
             10.    Petr Labaš                                       307
             11.    Lenka Pavlíčková                                 308
             12.    Jiří Navrátil                                    247
             13.    Jan Kostovský ml.                                293
             14.    Radovan Konvička                                 244
             15.    Karin Bujoková                                   245
             16.    Jana Glösslová                                   242
             17.    Veronika Daňková                                 228
             18.    Jan Loriš                                        216
             19.    Lucie Vychodilová                                239
             20.    Vladimír Dragoun                                 213
             21.    Jan Kostovský st.                                228
             22.    Renáta Bártková                                  229
             23.    Lubomír Mistrík                                  207
             24.    Jan Nykodym                                      243
             25.    Alois Rejkuba                                    197
             26.    Jana Balová                                      184
             27.    Karla Suková                                     165

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  14451, hranice:      588,5

597520 - str. č. 6
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Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Sekanina                               1360
              2.    Břetislav Suchomel                               683
              3.    Tomáš Zahradníček                                593
              4.    Martin Přasličák                                 597
              5.    Marek Mistrík                                    548
              6.    Vojtěch Šupina                                   535
              7.    Petr Vartecký                                    661
              8.    Patrik Sikora                                    501
              9.    Zoja Papadopulosová                              503
             10.    Stanislava Andělová                              504
             11.    Karel Zelník                                     547
             12.    Jaromír Brindiský                                493
             13.    Ivo Hrbolka                                      493
             14.    Renáta Kostková                                  489
             15.    Nikola Wendová                                   484
             16.    Petr Onderka                                     478
             17.    Jan Zámarský                                     527
             18.    Ivan Patík                                       501
             19.    Libuše Odvršová                                  461
             20.    Markéta Kubešová                                 454
             21.    Jaroslav Krygel                                  467
             22.    Jiří Turek                                       443
             23.    Jaroslav Hadaš                                   440
             24.    Ladislav Šplíchal                                456
             25.    Luboš Köhler                                     417
             26.    Josef Huppert                                    415
             27.    Josef Tichavský                                  401

Volební strana č. 6 - Krnovští patrioti
Počet hlasů pro stranu:  56704, hranice:     2310,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Hradil                                    2539
              2.    Pavel Moravec                                   2377
              3.    Zuzana Matelová                                 2208
              4.    Kamil Trávníček                                 2307
              5.    Miroslav Kozelský                               2193
              6.    Roman Hadač                                     2163
              7.    Markéta Jurošková Bezručová                     2213
              8.    Svatava Olejková                                2088
              9.    Luboš Obruča                                    2130
             10.    Marek Koraba                                    2050
             11.    Petra Vlačuhová                                 2017
             12.    Ivo Hama                                        2165
             13.    Martin Hradečný                                 2447
             14.    Karel Handlíř                                   2246
             15.    Rudolf Feilhauer                                2030
             16.    Miluše Košinarová                               2046
             17.    Štěpán Lhoťan                                   2115
             18.    Jiří Nezval                                     2010
             19.    Mikuláš Peths                                   2039
             20.    Irena Kozarová                                  1969
             21.    Tomáš Surovka                                   1996
             22.    Daniela Šnirchová                               1902

597520 - str. č. 7
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             23.    Filip Fňukal                                    1941
             24.    Zdeněk Klein                                    1947
             25.    Jana Halfarová                                  1909
             26.    Jan Suchomel                                    1827
             27.    Tomáš Edelsberger                               1830

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  20153, hranice:      820,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Zajíc                                      964
              2.    Dušan Snášel                                     830
              3.    Tomáš Kocian                                     888
              4.    Nikola Vítková                                   827
              5.    Ivana Greipelová                                 795
              6.    Jitka Snášelová                                  767
              7.    Samuel Sedlák                                    755
              8.    Zbyněk Pelíšek                                   734
              9.    Jan Pospíšil                                     746
             10.    Zdeněk Snášel                                    758
             11.    Vlasta Zetková                                   739
             12.    Ladislav Křištof                                 743
             13.    Antonín Vymětalík                                747
             14.    Jiří Doboš                                       727
             15.    František Snášel                                 715
             16.    Jaromír Dluhoš                                   716
             17.    Alexander Kuchta                                 718
             18.    David Vilímek                                    781
             19.    Jarmila Fričková                                 708
             20.    Milan Paťava                                     705
             21.    Lubomír Hilgert                                  733
             22.    Anna Lavická                                     694
             23.    Ludmila Puškarová                                692
             24.    Vojtěch Puškar                                   694
             25.    Bronislava Voltemarová                           683
             26.    Viera Reková                                     649
             27.    Dita Čudrnák                                     645

........................................21:28 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Igor Kozelek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Tereza Strnadel Buchvaldková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

597520 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Krnov Bruntál
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  186335               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                          57496   27     186335,00           30,85
č. 2 - SPOLU pro Krnov                   19805   27     186335,00           10,62
č. 3 - KRNOVÁCI                          10279   27     186335,00            5,51
č. 4 - PRO KRNOV                          7447   27     186335,00            3,99
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy    14451   27     186335,00            7,75
č. 6 - Krnovští patrioti                 56704   27     186335,00           30,43
č. 7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)    20153   27     186335,00           10,81

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      SPOLU pro Krnov
      KRNOVÁCI
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Krnovští patrioti
      Svoboda a př. demokracie (SPD)

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           57496,00     1 - ANO 2011                      
   2.           56704,00     6 - Krnovští patrioti             
   3.           28748,00     1 - ANO 2011                      
   4.           28352,00     6 - Krnovští patrioti             
   5.           20153,00     7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   6.           19805,00     2 - SPOLU pro Krnov               
   7.           19165,33     1 - ANO 2011                      
   8.           18901,33     6 - Krnovští patrioti             
   9.           14451,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.           14374,00     1 - ANO 2011                      
  11.           14176,00     6 - Krnovští patrioti             
  12.           11499,20     1 - ANO 2011                      
  13.           11340,80     6 - Krnovští patrioti             
  14.           10279,00     3 - KRNOVÁCI                      
  15.           10076,50     7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  16.            9902,50     2 - SPOLU pro Krnov               
  17.            9582,66     1 - ANO 2011                      
  18.            9450,66     6 - Krnovští patrioti             
  19.            8213,71     1 - ANO 2011                      
  20.            8100,57     6 - Krnovští patrioti             
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  21.            7225,50     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  22.            7187,00     1 - ANO 2011                      
  23.            7088,00     6 - Krnovští patrioti             
  24.            6717,66     7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  25.            6601,66     2 - SPOLU pro Krnov               
  26.            6388,44     1 - ANO 2011                      
  27.            6300,44     6 - Krnovští patrioti             

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           9
 2 - SPOLU pro Krnov                    3
 3 - KRNOVÁCI                           1
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 6 - Krnovští patrioti                  9
 7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     3

........................................21:28 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Igor Kozelek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Tereza Strnadel Buchvaldková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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